Página  de 1 1

02/09/2025 15:14 Sistema

Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ CMVR - RJ
ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO | EDITAL Nº  | PROCESSO Nº  | TIPO: 03/2025 0535/2025 Menor Preço

A Autoridade Competente da(o) Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ, Sr.(a) Edson Carlos Quinto, no uso das atribuições legais, conforme
legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0535/2025, em
observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 03/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação
realizada na forma eletrônica, no portal Compras BR Licitações, conforme as condições a seguir.

INFORMATIVO:

OBJETO: Aquisição de 03 (três) veículos automotores, Ano/modelo 2025/2025 ou superior, sendo do tipo Sedan Flex, conforme as
especificações previstas no Termo de Referência.

MOTIVO: Após verificado a conformidade do certame e com o parecer favorável da Procuradoria Jurídica.

Lote: LOTE 001 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE Quantidade: 3,00 Valor ref. unitário: 183.500,00 Valor ref. total: 550.500,00

veículos automotores conforme Termo de Referência

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação
03857486000177 WW PADUA - VEICULOS E PECAS LTDA 161.700,00 VOLKSWAGEN VIRTUS EXCLUSIVE Vencedor

Volta Redonda- , RJ 2 de setembro de 2025 às 15 horas e 08 minutos

AUTORIDADE COMPETENTE
Edson Carlos Quinto